
  

 

 

О внесении изменений в Решение Совета  Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района от 15 декабря  2017 г. № 32-154 «О бюджете Новорусско-

Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района на 2018 год». 

 

Заслушав  и обсудив информацию главы Новорусско-Маматкозинского  

сельского  поселения  Никитушкина В.В.,  передвижка 

 

Совет 

 Новорусско-Маматкозинского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1. Внести в Решение Совета  Новорусско-Маматкозинского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального  района от 15 декабря  2017 г. № 

32-154  «О бюджете  Новорусско-Маматкозинского   сельского  поселения на 

2018 год» следующие  изменения: 

1.1.В приложение № 8: 

  «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и 

подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского  сельского  поселения  

Верхнеуслонского муниципального района на 2018  год»: 

 

- в строке: «Функционирование высшего должностного лица» по кодам 

бюджетной классификации: 0102-9900002030 цифры «437,9» заменить 

цифрами «437,1» 

- в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами.» по кодам бюджетной классификации: 0102-9900002030-100 цифры 

«437,9» заменить цифрами «437,1» 

 

19.12.2018 г. 45-220 



 
 

 


